
Universidad
Nacional
de Córdoba

2017 - AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"

••

1946 - 2016

EXP - UNC: 0061611/2017
VISTO:

Los comprobantes de gastos presentados por el Secretario de Extensión de la
Facultad, Prof. José María Bompadre; y

CONSIDERANDO:
que los gastos corresponden al viaje de aproximación a un proyecto de extensión

de la secretaria en la localidad de Cruz del Eje, en el marco del Seminario "¿Devolver
algo a la sociedad? Discusiones sobre extensión universitaria";

que los gastos fueron abonados por la profesora Flavia Romero;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 10
• APROBAR los gastos presentados la Secretaria de Extensión de la

Facultad por un monto total de $ 1852,00 (pesos un mil ochocientos cincuenta y dos con
00/100) por los gastos corresponden al viaje de aproximación a un proyecto de
extensión de la secretaria en la localidad de Cruz del Eje, en el marco del Seminario
"¿Devolver algo a la sociedad? Discusiones sobre extensión universitaria", detallados
en planilla Anexa 1 que forma parte de esta resolución. Y REINTEGRAR dicha suma a
la Profesora Flavia Romero .•

ARTICULO 20
• Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio

e imputadas a fondos de la Secretaría de Extensión. ,

ARTICULO 3D
, Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de

Córdoba y archívese.

CÓRDOBA 1 5 D1 e 2017
RESOLUCIÓN N° t 5 4 1~

r
•

e.s. _. -

'Cr8 Gr'lr¡ a DURAND PAUl t
Su~ ot- rRt rARIADEA~\lNISTRACki;~
fACul \03. ilLOSOFIA y HUMANIDADES

Dr. JUAN PABLO ~
rrECANO

FACULTAD DE FllOSOPoA y HU IDADES
U.N.C.



2017 - AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"

••

1946 - 2016

Universidad
Nacional
de Córdoba

RESOLucrÓN N° t 5 4 I
PLANILLA ANEXA N°}

FECHA TIPO DE
FIRMA CONCEPTO MONTOCOMPROBANTE

16/11/2017 1.9631-0005082 E. SARMIENTO SRL PASAJE $222,00

16/11/2017 1.9631-0005083 E. SARMIENTO SRL PASAJE $222,00

16/11/2017 1.9631-0005084 E. SARMIENTO SRL PASAJE $222,00

16/11/2017 1.9631-0005085 E. SARMIENTO SRL PASAJE $138,00

14/11/2017 1.0200-0010558 ERSA URBANO SA PASAJE $222,00

14/11/2017 1.0200-0010559 ERSA URBANO SA PASAJE $222,00

16/11/2017 B,0001-00000791 HERRERA SUSANA CAFÉ $160,00

14/11/2017 T.0200-00106556 ERSA URBANO SA PASAJE $222,00

14/11/2017 T.0200-00106557 ERSA URBANO SA PASAJE $222,00

$1.852,00

•


	Page 1
	Titles
	•• 
	• 
	• 
	r 
	_. - 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 2
	Titles
	•• 
	1946 - 2016 
	RESOLucrÓN N° t 5 4 I 
	PLANILLA ANEXA N°} 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



